
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                              
31.01.2024                                          г.Мичуринск                                            № 185 

                                         
О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка, 

образованного на территории города Мичуринска Тамбовской области, спе-

циальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных мате-

риалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 

 

 

 Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии 

города Мичуринска Тамбовской области о выделении и оборудовании на 

территории каждого избирательного участка, образованного на территории 

города Мичуринска Тамбовской области, специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов 

Президента Российской Федерации, руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Феде-

рального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», администрация города Мичуринска Тамбовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
  

 1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 15 февраля 2024 года на 

территории каждого избирательного участка, образованного на территории 

города Мичуринска Тамбовской области, специальные места для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов 

Президента Российской Федерации по списку согласно приложению. 

 2. Направить настоящее постановление в территориальную избиратель-

ную комиссию города Мичуринска Тамбовской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы  

города Мичуринска Тамбовской области                                         А.А. Михайлов                                                               
                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 



                                                                   к постановлению администрации города 

                                                                                   от 31.01.2024  № 185 

 

Список 

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

выделенных и оборудованных на территории каждого избирательного участка, 

образованного на территории города Мичуринска Тамбовской области 

 

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 

Адрес специального места для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов 

при проведении выборов Президента Российской 

Федерации 

1 2 3 

1. 243, 244, 245, 282 Ул.Советская, 305 (информационный щит) 

2. 245, 279, 280 Ул.Интернациональная, 78 (информационный щит) 

3. 245, 246, 247, 250 Ул.Красноармейская (ограда МБУК «Парк культуры 

и отдыха) 

4. 263, 264, 278 Остановочный пункт «Автовокзал» 

5. 264, 265, 270, 271 Ограда детского отделения Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Мичуринская городская больница 

им. С.С. Брюхоненко» 

6. 263, 264, 265 Ограда Тамбовского областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Мичуринская городская больница 

им. С.С. Брюхоненко» (вход в трампункт) 

7. 264, 265, 266 Ограда управляющей компании «Наш дом» 

(Липецкое шоссе, 113) 

8. 253, 254 Ул.Парковая, дом № 94 (торец дома) 

9. 243, 276, 277 Ограда муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа» ул.Советская, 240 

10. 247, 248, 250 Ул.Герасимова (остановочный пункт «Роспечать»)  

11. 279, 280, 282 Ограда территориального отдела управления 

Роспотребнадзора по Тамбовской области в 

г.Мичуринске (ул.Интернациональная, 82) 

12. 251, 252, 255, 256 Остановочный пункт «Авторемонтный завод» 

ул.Лаврова - 2 шт. 

1 2 3 



13. 251, 252, 255, 256 Ул.Лаврова, дом № 93 (торец дома) 

14. 257, 258, 259, 270, 

271 

Ул.Мира, дом № 3 (управляющая компания «Наш  

дом - 1») 

15. 241, 242 Ул.Кооперативная (ограда муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 отделение № 2») 

16. 272, 273, 274, 275 Остановочный пункт «Улица Чкалова»  

17. 272, 273, 274, 275  Остановочный пункт «Парк» в районе ул.Ленина  

18. 259, 268, 269, 270, 

271 

Стадион «Олимп» 

19. 257, 258, 259, 269 ул.Мира, дом № 17 (управляющая компания 

«Эталон») 

20. 270, 271 Остановочный пункт «Школа № 15»  

21. 269 Ул.Мартовская, дом № 5 

22. 258, 269 Остановочный пункт «Вокзал Мичуринск-

Воронежский» 

23. 267 Остановочный пункт «Ржевская» (Громушка) 

24. 281 Остановочный пункт «ЦГЛ» 

25. 281 Остановочный пункт «Роща» 

26. 260, 261 Ул.Автозаводская, дом № 4 (муниципальное 

унитарное предприятие «Коммунальное жилищное 

хозяйство») 

27. 248, 250, 279, 280, 

282 

Ул.Интернациональная, дом № 87 (торец дома) 

28 277, 278, 279 Остановочный пункт «Площадь Славы» - 2 шт. 

29 264, 265, 266 Остановочный пункт «Прогресс» - 2 шт. 

30 247 Ограда открытого акционерного общества «Торговый 

дом «Центральный» 

31 286, 287, 288 Микрорайон Кочетовка (ул. 7 Ноября, дом № 38) 

32 286, 287, 288 Микрорайон Кочетовка (рядом с территорией «Рынок 

Кочетовский») 

33 286, 287, 288 Микрорайон Кочетовка (ул. 7 Ноября, дом № 35) 

34 283, 284, 285 Микрорайон Кочетовка, ул.Советская (магазин 

«Универсам») 

35 262 Учхоз «Комсомолец», ул.Молодежная, 1 «а» (здание 

отделения почты) 

 



 


